
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

A
dm

C
en

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
2 

11
:1

7:
31

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  1 / 3

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión: Alumnos Admitidos
(Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de F.P.B. (Informática y Comunicaciones) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,7094

171

169

137

161

170

173

174

166

138

180

154

164

152

136

135

165

175

160

167

Diaz Anicama, Nicolle Kimberly

Del Río Arranz, Sergio

Toledo Reyes, Diego

Rodríguez Valle, Iván

De León Albalate, Iván

García Jiménez, Josué

Lorenzo Real, Rodrigo

Sonca , Alexandru Sebastian

Yagüe Manzanares, Aitor

Yánez Ruiz, Carlos Jehu

Esteso Fraile, Abel Hugo

García John, Noel

Parra Espinosa, Iker

Recuero Fernández, Erika

Redondo Negrillo, Iván

Perales Carreño, Javier Alejandro

Ramírez Castrillón, Alejandro

Yunta Rodríguez, Héctor

Blanca Maroto, Rubén

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6

6

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

16

16

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

03/2005

02/2005

11/2005

11/2005

10/2005

09/2005

10/2005

04/2006

03/2006

03/2006

05/2006

02/2006

06/2006

06/2006

05/2006

12/2006

10/2006

08/2006

10/2006

No

No

Sí

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  2 / 3

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión: Alumnos Admitidos
(Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de F.P.B. (Servicios Administrativos) Vespertino 

Resultado del sorteo: 0,7094

158

151

172

177

149

48

183

446

155

118

182

Marcos Gómez, Iván

Martínez-Villanueva García, Yaiza

García Gómez, Alma

Agudelo Galvis, Naiara

Fernández Martin, Cristina

Sanchez Plaza, Samuel

Clara Molina, Miguel Ángel

Gabriel Fernández, Maria

Garrancho Rex, Marcos

Moya Alvarez, Diego

Mestanza Palomino, Miguel Ángel

10

10

10

10

10

5

5

5

5

5

5

4

4

3

3

3

3

3

3

2

1

1

14

14

13

13

13

8

8

8

7

6

6

02/2006

01/2006

12/2006

10/2006

10/2006

08/2006

11/2006

07/2006

06/2007

08/2007

09/2007

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

2

1

1

4

2

3

2

6

2
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  3 / 3

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión: Alumnos Admitidos
(Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(COMB01) 1º de F.P.B. (Servicios Comerciales) Vespertino 

Resultado del sorteo: 0,7094

176

179

163

159

19

80

435

137

162

181

Useche González, Alma Bella

Obiang Nchama, Alejandro

Mniri Laghnimi, Faiza

Perez Estruel, Tania

Sancho Lizcano, Lucas

Losa Díaz, Samuel

Reguero Carrasco, Sofía

González Cuesto, Miriam

De Lalama Méndez, Carla

León López del Castillo, Alejandro

10

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

4

4

3

3

3

2

1

1

15

13

9

9

8

8

8

7

6

6

10/2005

10/2006

02/2006

04/2006

12/2006

11/2006

07/2006

01/2007

08/2007

11/2007

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

3

1

3

2

5

3

3

1

2

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

      El Secretario del centro

Fdo.:Soto Lombris, Miguel                                
            

En Madrid, a 08 de Julio de 2022


